
     PORTARIA Nº  007/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 36, § 3º,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça LEILA  DA

COSTA VILELA MAGALHÃES para  substituir o Corregedor-Geral do Ministério

Público,  para  todos  os  efeitos,  nos  seus  impedimentos,  férias,  licenças  e

afastamentos temporários.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas – TO, 06 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 08bdb84a - 6a31280b - fb92935e - 39e13a97


